atbalstīt slēgt izlīgumu, saistībā ar civillietu Nr.C71248323, M.L. prasībā pret A.K., Cēsu novada 
pašvaldību un Valsts zemes dienestu par īpašuma tiesību atzīšanu uz zemi; 

2. atlīdzināt iesniedzējai A.K. izdevumus par zvērināta advokāta juridiskajiem 
pakalpojumiem 4275,00 EUR (četri tūkstoši divi simti septiņdesmit pieci euro) apmērā; 

3. Lēmuma izpildi veikt Cēsu novada Centrālā administrācijai; 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada domes priekšsēdētājam Jānim Rozenbergam.  

Sagatavoja J.Paula